



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.
31135, CHIHUAHUA, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0
(614) 421-7939

Folio **741,800**
RFC **IEJ-900913-C38**
Nombre **INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ**
Domicilio **Av Francisco Villarreal Torres No. 2053**
Partido Senecu C.P. 32459 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G01 Adquisición de mercancías**

Factura
034481

Orden Compra

Zona 7
ASC QURS
AVE
Cliente 4,004

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

CHIHUAHUA, Chih.

C.P.31135

17 May 2024 11:04:32

Moneda MXN

Condiciones de Pago

60 días

Folio Fiscal 878F1086-146F-11EF-9363-6F24DC8E8262

Certificado Emisor : 00001000000504611471

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2024-05-17T11:05:08

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica**

Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/ Serv SAT	Descripción	Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
10	REV02OC	OC-2989-C	Condulet OC 1/2" (16 mm)	Pieza	25.1400	40.22	251.4000
	FB4	39121303		H87		"002" IVA 16.00%	
3	RILCCC-2-3R	CCQD-2-3R	Centro de Carga 1F 02P 120/240 Vac 100 Amp Itm / Zapatas Princi N3R Pastilla 3/4"	Pieza	362.0700	173.79	1,086.2100
	LB6	39121101		H87		"002" IVA 16.00%	
200	AELG10143F	AE55095	Terminal Desconectable HEMBRA CAL. 16-14 AWG	Pieza	0.7100	22.72	142.0000
	LC5B	39121432		H87		"002" IVA 16.00%	
300	SOPAU04UNV	9820150	Abrazadera Unicanal 1" (27 Mm) Universal	Pieza	5.7100	274.08	1,713.0000
	NB4	31162414		H87		"002" IVA 16.00%	
200	SOPAU16UNV	9820450	Abrazadera Unicanal 4" (103 Mm) Universal	Pieza	21.4900	687.68	4,298.0000
	ND4	31162414		H87		"002" IVA 16.00%	

Sello del SAT

Se6X4CZ7yb+slWY1Z+dm0Urr5sJ12WcG5xG0pdxHgrVdWQc/JlgWbbZ1PJ4u54K0GGRTF8pF0e37FJ0gKTY7ROTikZ35MIK9J3EvaPeusV79Gy42+Tl+HDGBy5Jldv
XTRREvcyWnFNQ(o8)WlHOtCn9wobDvU0T3FFWwa3m4HySMrOqZxZITyHQ2bb4ew3AQzU/W9TcG0ASivOpbACGYL0G8gRPsSsHQ8zFmir2VDQsmEYrv2AOHf3gKOCBn
YHuUECajgnZvlatEhepifHmDbbORBWTAZpJEU8fkcY+2U5ggivGICJ/epxdg3D+ZVH9r02K6dFzg==

Sello Digital del CFDI

bSelPZFTTSTMB+RHMTDIVGnUT1w8DTQxgFc6CJC1+XTn9E6IX4JAG7hoYxtv7LOK93nD00RiIheOacMm+JzowYymccgYjyoFK65KvQkxYb9/CowJxwGgpropRagf1kD0
88x3j008w0YmZzqENZNWkb7H1a5pbRatwWHPPro9DvH0IOGqInC5XD45EdGzBb+f0YdN57R7U5ssooksZdEJNeyLX1SMTwprRdHPWERJRoGR6XGv/sVvCvEgropDnRXY1
AnyYlw7R1YhL79khTWx+MZX0dGLRsv5o5gU0c4VwcTemgNHRFGPuDeqL51NtqjGsa/ZZtNrw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1;1;878F1086-146F-11EF-9363-6F24DC8E8262;2024-05-17T11:05:08;EMED0060ZQ9jbselPZFTTSTMB+RHMTDIVGnUT1w8DTQxgFc6CJC1+XTn9E6IX4JAG7hoYxtv
7LOK93nD00RiIheOacMm+JzowYymccgYjyoFK65KvQkxYb9/CowJxwGgpropRagf1kD088x3j008w0YmZzqENZNWkb7H1a5pbRatwWHPPro9DvH0IOGqInC5XD45EdGzBb
+f0YdN57R7U5ssooksZdEJNeyLX1SMTwprRdHPWERJRoGR6XGv/sVvCvEgropDnRXY1AnyYlw7R1YhL79khTWx+MZX0dGLRsv5o5gU0c4VwcTemgNHRFGPuDeqL51NtqjG
sa/ZZtNrw==;00001000000700047508]

Subtotal 7,490.61
Total Impuesto Traslado 1,198.50
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 8,689.11

Son -Ocho Mil Seiscientos Ochenta y Nueve Pesos 11/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

STOCK

Cobranza

PAQUETEXPRESS 3035209

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

CAFE

Domicilio de Entrega

Instrucciones de entrega

PED

1277696

Chih 3 Foranea

Av Francisco Villarreal Torres No. 2053

Col Partido Senecu

C.P. 32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Peso Total 38.10 Kgs.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

741,800

741800

Forma: IDK-025

Revisión: B

Retención:

Traila
17 mayo